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АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  26.10.2017г.                           №69

Об уточнении бюджетных ассигнований

 	 В    соответствии   со  статьей 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с    постановлением от 13.11.2013г. № 30 «Об утверждении порядка составления  и ведения сводной бюджетной росписи бюджета  Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета  Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области»
Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
П о с т а н о в л я е т: 
Внести изменения в бюджетную роспись и в  лимиты бюджетных обязательств на 2017 год,   в связи с необходимостью  
1) оплаты страховых взносов
по разделу 0100 «Общегосударственные вопросы»;
подразделу 0102 « Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования»;
целевой статье 7110000140 «  Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления»
виду расходов 121 «  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов» 
коду операций сектора государственного управления 211 «Заработная плата» рег.классификация Y21001 на сумму -7700(семь тысяч семьсот) рублей 
виду расходов 129 «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов» 
коду операций сектора государственного управления 213 «  Начисления на выплаты по оплате труда» рег.классификация Y21001 на сумму +7700(семь тысяч семьсот) рублей
2)приобретение канц.товаров,сканера,чайника,обогревателя
по разделу 0200 «Национальная оборона»;
подразделу 0203 «Мобилизационная и вневойсковая подготовка»;
целевой статье 9800051180 «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
виду расходов 242 «  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»
коду операций сектора государственного управления 340 «Увеличение стоимости материальных запасов» доп.классификация 17-365 рег.классификация 26102#219 на сумму -3800(три тысячи восемьсот) рублей
виду расходов 244 «  Прочая закупка товаров, работ  и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд» 
коду операций сектора государственного управления 310 «Увеличение стоимости основных средств» доп.классификация 17-365 рег.классификация 26102#219 на сумму -6600(шесть тысяч шестьсот) рублей
виду расходов 242 «  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»
коду операций сектора государственного управления 310 «Увеличение стоимости основных средств» доп.классификация 17-365 рег.классификация 26102#219 на сумму +4560(четыре тысячи пятьсот шестьдесят) рублей
виду расходов 244 «  Прочая закупка товаров, работ  и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд» 
коду операций сектора государственного управления 340 «Увеличение стоимости материальных запасов» доп.классификация 17-365 рег.классификация 26102#219 на сумму +5840(пять тысяч восемьсот сорок) рублей





Глава муниципального образования 
Беленинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области	Л.В.Петрик
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        АДМИНИСТРАЦИЯ
          БЕЛЕНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
   д.Беленино. Сафоновский район,
    Смоленской области, 215563
               тел.8(48142)7-31-33

      от  26.10.2017г.  № 310                         






           
                             
	





Приложение 9
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области)




ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
(наименование главного распорядителя средств бюджета муниципального образования )

Прошу Вас согласовать  внесение  изменений в бюджетную роспись, а так же внести изменения в лимиты
бюджетных обязательств на 2017 год

Изменения в бюджетную роспись
	Наименование

	                                                                    Код
	Сумма изменений на 2017год
(+,-)

	
	раздела,
подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операций 
сектора государствен
ного
управления
	Аналити
ческого 
показателя
	Региональной
классификации
	

	Заработная плата
	0102
	7110000140
	121
	211
	
	Y21001
	-7700

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0102
	7110000140
	129
	213
	
	Y21001
	+7700

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0203
	9800051180
	242
	340
	17-365
	26102#219
	-3800

	Увеличение стоимости основных средств
	0203
	9800051180
	244
	310
	17-365
	26102#219
	-6600

	Увеличение стоимости основных средств
	0203
	9800051180
	242
	310
	17-365
	26102#219
	+4560

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0203
	9800051180
	244
	340
	17-365
	26102#219
	+5840



                                                          





       
	Наименование

	                                                                    Код
	Сумма изменений на 2017год
(+,-)

	
	раздела,
подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операций 
сектора государствен
ного
управления
	Аналити
ческого 
показателя
	Региональной
классификации
	

	Заработная плата
	0102
	7110000140
	121
	211
	
	Y21001
	-7700

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0102
	7110000140
	129
	213
	
	Y21001
	+7700

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0203
	9800051180
	242
	340
	17-365
	26102#219
	-3800

	Увеличение стоимости основных средств
	0203
	9800051180
	244
	310
	17-365
	26102#219
	-6600

	Увеличение стоимости основных средств
	0203
	9800051180
	242
	310
	17-365
	26102#219
	+4560

	Увеличение стоимости материальных запасов
	0203
	9800051180
	244
	340
	17-365
	26102#219
	+5840


                                                 Изменения лимитов бюджетных обязательств



Приложение: пояснительная записка на 2л. в 1экз.

Глава   МО Беленинского сельского поселения                                                                        Л.В.Петрик

Старший менеджер                                                                                                                      Л.А.Понасова




















ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА

к предложениям Администрации Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области №310 от 26.10.2017 года


Администрация Беленинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области вносит изменения в бюджетную роспись и в  лимиты бюджетных обязательств на 2017 год, в связи  с необходимостью
1) оплаты страховых взносов
по разделу 0100 «Общегосударственные вопросы»;
подразделу 0102 « Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования»;
целевой статье 7110000140 «  Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления»
виду расходов 121 «  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов» 
коду операций сектора государственного управления 211 «Заработная плата» рег.классификация Y21001 на сумму -7700(семь тысяч семьсот) рублей 
виду расходов 129 «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов» 
коду операций сектора государственного управления 213 «  Начисления на выплаты по оплате труда» рег.классификация Y21001 на сумму +7700(семь тысяч семьсот) рублей
2)приобретение канц.товаров,сканера,чайника,обогревателя
по разделу 0200 «Национальная оборона»;
подразделу 0203 «Мобилизационная и вневойсковая подготовка»;
целевой статье 9800051180 «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»
виду расходов 242 «  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»
коду операций сектора государственного управления 340 «Увеличение стоимости материальных запасов» доп.классификация 17-365 рег.классификация 26102#219 на сумму -3800(три тысячи восемьсот) рублей
виду расходов 244 «  Прочая закупка товаров, работ  и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд» 
коду операций сектора государственного управления 310 «Увеличение стоимости основных средств» доп.классификация 17-365 рег.классификация 26102#219 на сумму -6600(шесть тысяч шестьсот) рублей
виду расходов 242 «  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий»
коду операций сектора государственного управления 310 «Увеличение стоимости основных средств» доп.классификация 17-365 рег.классификация 26102#219 на сумму +4560(четыре тысячи пятьсот шестьдесят) рублей
виду расходов 244 «  Прочая закупка товаров, работ  и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд» 
коду операций сектора государственного управления 340 «Увеличение стоимости материальных запасов» доп.классификация 17-365 рег.классификация 26102#219 на сумму +5840(пять тысяч восемьсот сорок) рублей

Кредиторскую задолженность по уменьшаемым кодам обязуемся не допускать.



Глава муниципального образования 
Беленинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                  Л.В.Петрик
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